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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint az állampolgársági ügyekért, valamint a z
idegenrendészetért és menekültügyért felel ős kormánytaghoz

„Hol élnek a honosított egyiptomi keresztények? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az MTI tudósítása szerint Balog Zoltán az emberi erőforrások minisztere szeptember 9-é n
úgy nyilatkozott, hogy „ Magyarország 2013-2014-ben ezer keleti keresztény családo t
befogadott Irakból és Egyiptomból, a nyilvánosság kizárásával, biztonságos módon és a
magyar állampolgárság megadásával, azzal a lehetőséggel, hogy bármikor visszatérhetnek az
eredeti lakhelyükre " .

Az iraki és egyiptomi állampolgárok befogadásával összefüggésben az alábbi kérdéseket
intézem Miniszter Urhoz, mint az állampolgársági ügyekért, valamint az idegenrendészetér t
és menekültügyért felelős kormánytaghoz :

• Mikor zajlott A Balog Zoltán által hivatkozott nyilvánosság kizárásával folytatott
akció keretei között mely országokból, hány személynek biztosítottak védelmet a
magyar állampolgárság megadásával ?

• Pontosan mikor zajlott ez a nyilvánosság kizárásával végrehajtott eljárás ?
• Hol helyezték el a Magyarországon védelemben részesített családokat?
• Milyen jogszabályi rendelkezés alapján adtak állampolgárságot az iraki és egyiptom i

állampolgároknak?

A „nol.hu” című internetes hírportál mai közzétett cikke szerint a Magyarországi Kop t
Ortodox Egyház vezetőinek nincs tudomások az utóbbi években Magyarországra települ t
nagyobb lélekszámú kopt keresztény közösségr ől . Khalil Youssef, a magyarországi kopt
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egyház vezetőjének nyilatkozata szerint azok a családok, amelyek az elmúlt években jelente k
meg a budapesti templomban, els ősorban nem titokban befogadott menekültek, hane m
üzletemberek .

Fenti nyilatkozatok felvetik a kérdést, hogy az Irakból és Egyiptomból befogadott
keresztények közül jelenleg hányan élnek életvitelszer űen Magyarországon? Ha már nem
élnek Magyarországon, akkor hova távoztak a befogadott, honosított személyek? Ha már ne m
élnek életvitelszer űen Magyarországon, akkor mi indokolja magyar állampolgárságuk
fenntartását?

Budapest, 2015 . szeptember 11 .

dr. Harangozó Tamás

országgyű lési képviselő
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